Datum Romae apud sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die 
n maii MCMxvi, Pontificatus Nostri anno secundo. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 
• • 

X I V 

C H R I S T I F I D E L I B U S L O C I « P E R T H » , D I O E C E S I S D U N K E L D E N S I S , T E R S A L U T A T I O 

N E M A N G E L I C A M : P R O S C O T I A E C O N V E R S I O N E R E C I T A N T I B U S , N O N N U L L A E 

I N D U L G E N T I A E C O N C E D U N T U R . 

BENEDICTUS PP. XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Rector Ecclesiae B. Mariae Virginis 
de Perpetuo Succursu Congregationis SSmi Redemptoris in oppido 
Perth, Dioecesis Dunkeldensis intra fines, refert ad Nos in memorata 
Ecclesia pium apud fideles usum invaluisse, ut quotidie ter Salutatio
nem Angelicam pro Scotiae ad veram fidem conversione recitent. Ut 
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vero tam frugífera devotio magis magisque amplificetur, enixas Nobis 
enunciatae Ecclesiae Rector humiliter adhibet preces, ut ipsi quotidianae 
recitationi, sive publice sive privatim habendae, nonnullas de thesauro 
Ecclesiae indulgentias de Apostolica benignitate largiri dignemur. Nos 
votis his annuentes, auditis VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus Inquisito-
ribus generalibus, de omnipotentis Dei misericordia, ac SS. Petri et Pauli 
Apostolorum Eius auctoritate confisi, omnibus eius loci fidelibus ex 
utroque sexu, qui saltem contrito corde ter Salutationem Angelicam pro 
Scotiae ad Religionem Catholicam conversione recitent, quoties id ege
rint, de numero poenalium in forma Ecclesiae solita trecentos dies expun
gimus. Iis vero fidelibus, qui per solidum mensem quotidie Salutationem 
ipsam Angelicam ad enunciatum finem recitent, unoque ipsius mensis 
die, ad cuiusque lubitum eligendo, admissorum Sacramentali confessione 
expiati ac coelestibus epulis refecti, publicum quodvis templum sive 
Oratorium celebrent, ibique pro Christianorum Principum concordia, 
haeresum exstirpatione, peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae 
exaltatione pias ad Deum preces effundant, plenariam omnium pecca
torum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino 
concedimus. Porro largimur fidelibus ipsis, si malint, liceat plenariis 
his ac partialibus indulgentiis functorum vita labes poenasque expiare. 
Contrariis non obstantibus quibuscumque. Praesentibus perpetuis futuris 
temporibus valituris. Volumus autem, ut praesentium Litterarum tran
sumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicuius Notarii publici 
subscriptis, ac sigillo personae in ecclesiastica dignitate vel officio con
stitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis 
praesentibus si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die xin maii 
anni M C M X V I , Pontificatus Nostri anno secundo. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 

X V 

S A N C T U A R I U M B . M . V I R G I N I S M O N T I S B E R L C I I N D U L G E N T I I S A C P R I V I L E G I I S 

D I T A T U R . 

BENEDICTUS PP. XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Basilica B. Mariae Virginis Montis 
Berici iure nferitoque accensetur praeclarissima inter Sanctuaria, anti
qua christiani populi religione celebria. Ut igitur spirituali bono fide-
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lium ad illud accedentium quantum in Domino possumus consulamus, 
placet Nobis iisdem nonnullas indulgentias ac privilegia concedere, 
sive, quatenus opus sit, Auctoritate Nostra Apostolica confirmare. Quae 
cum ita sint, de omnipotentis Dei misericordia et BB. Petri et Pauli App. 
Eius auctoritate confisi, auditisque VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus 
Inquisitoribus Generalibus, omnibus et singulis fidelibus ex utroque sexu, 
qui, admissorum confessione sacramentali rite expiati ac coelestibus epulis 
refecti, ^quotannis, die festo Immaculatae Conceptionis, Praesentationis, 
Desponsationis, Annuntiationis, Visitationis, Purificationis B. Mariae Vir
ginis, Dominica cuiusvis mensis prima, die mensis februarii vicesima 
quinta ac die pariter vicesima quinta mensis augusti, nec non uno mensis 
augusti die ad cuiusque lubitum eligendo, dummodo piae exercitationi, 
quam « duodecim Stellarum » vocant, saltem decies interfuerint, a medie
tate respective praecedentis diei ad mediam usque noctem dierum de 
quibus supra, Basilicam enunciatam devote visitent, ibique pro Christia
norum Principum concordia, haeresum exstirpatione, peccatorum con
versione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effun
dat, qua ex praedictis die id agant, plenariam: omnibus vero fidelibus 
qui, pia peregrinatione suscepta, ad idem Sanctuarium veniant turmatim, 
si durante tempore peregrinationis eiusdem Eucharisticis epulis recreen-
tur, precesque, ut superius diximus, effundant, etiam plenariam omnium 
peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Do
mino concedimus. Ipsis vero fidelibus quo die, contrito saltem corde, in 
dicto Sanctuario peragendo « duodecim Stellarum » exercitio adstiterint, 
trecentos dies: quoties vero pedem simulacri S. Petri Principis Aposto
lorum, in eodem Sanctuario publicae venerationi propositi, corde pariter 
contrito devote osculentur, toties de numero poenalium dierum in forma 
Ecclesiae solita quinquaginta expungimus. Porro largimur fidelibus me
moratis liceat, si malint, omnibus plenariis ac partialibus indulgentiis, 
de quibus supra, labes poenasque functorum vita expiare. Ad haec cum 
in votis Nobis sit nonnulla Altaria Sanctuarii ipsius Apostolico Missarum